Catalogo de

Partes

SCB cr

Subsolador Canero Baldan Control Remoto

>> BALDAN







>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
SCB-CR 5 FIEJS ....vveeeeieeerrsesisieieessrseststsis s svses st s sttt ss s ssnss s s sssssssnsesns 4
TADIA SCB-CR 5 FIEJES ....o.veveeeeeeeeeeeeeeteesiesieteeste et esss e e ssssessssssessasesssasesssesassssessnsns 5
SCB-CR 7 FIBJES ...ttt srststsis e s sttt ss s st ss s ss s sssnsesns 6
TADIA SCB-CR 7 FIEJES ..ottt esisteteste e et ssse s ssssesssessssssssssasesssesassesessnsns 7
Barra de Tiro de Enganche COMPIELA ..........c.ceeeveeeeeeeereeesieieeeeseeeeeseiesseie s 8
Barra de Tiro de Enganche Alargada Completa (Opcional) .............cceveveeveeevennne. 8
Carrito Al DiSCO COMTAUON .........cuvveuereeerieiereesteisieisstessstesssessssssesssssssssseasssessssessanas 9
Maza del Disco Cortador COMPIELO ...........c.cvveveerererieieersiriririeiesesssisisisie s sssssssssenans 10
Regulador de la Barra de Tiro AlQrgadai...............ceeeeeeeeevvieeesesesisisisieesirsesesinienns 10
EJE dEI ROAAUO ...ttt ettt s e 11
Fleje Subsoladora COMPIBLA............ceeveveeveeeeieresesisirieie ettt s s 12
(@111Tg o [0 X 5 1o o1V [ o'e J U 13
Rodillo Desterronador COMPIELO...........c.cueeeveveereririeieeeesisisieessssesisisisie s s sssesesaeies 14
COJINELE CON ACEILE ...ttt ettt et e sttt sssesasanns 14
COJINELE CON GIUSQ ...ttt ettt e st s st ss st et sssensessssnssanas 15
(800 0'0 1o g To 3 16

SCB04322A (Revisado: 07/2022) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

 SCB-CR 5 Flejes

*Itens 1y 74 - Ver pagina 8
* [tem 2 - Ver pagina 9
*Itens 3y 4 -Ver pdgina 11
*|tem 5 - Ver pagina 12
*Itens 6y 7 - Ver pagina 13
*|tem 8 - Ver pagina 14
*|tem 75 - Ver pagina 10

SCB04322A




>> BALDAN

« Tabla SCB-CR 5 Flejes

Catalogo de Partes

43 | 6020310080-1 Tornillo Cab.Francesa 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt

SCB04322A “

wv wv
E Codigo Descripcion del producto g E Codigo Descripcion del producto 'g
*1 |5084010354-1 | Barra de Tiro Completo(Sch-Cr) 1 || 44 6020310839-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.8,00mm 2
*2 | 5124010304-8 | Carrito Del Disco Cortador @26" Sin Ditribuidor 5 || 45 16020310596-0 | Perno Cab.Francesa @1”X 90mm 4
3 15232012300-3 | Eje del Rodado 2 || 46 | 6020310591-9 | Perno 330,53 X 98mm 2
*4 1 5204010333-3 | Maza Completo De La Rueda 2 || 47 |5432010156-8 | Perno De Enganche 4
*5 1 5326010500-7 | Fleje Subsoladora Completa C/Abracadeira 5 || 48 |5530011503-8 | Soporte Del Rolo 2
*6 | 6020055920-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @3.1/2" X 282mm(Curso) X 580mm(Cerrado) 1 || 49 |5432011073-7 | Perno De @1.1/4" X 210mm 2
*7 16020055763-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @4" X 287mm(Curso) X 575mm(Cerrado) 1 || 50 | 5530011041-9 | Soporte De Fijacion Del Rollo 2
*8 15502010138-4 | Rodillo Desterronador 2540mm (Grasa) 1 || 51 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 4
9 |5498010242-7 | Rueda 18" X 9" Montada Con Llantas 10.5/80-18 (10 Telas) Super Flotation (I1) 2 || 52 | 6020250348-1 | Resorte Helicoidal @31 X 350 X 290mm 2
10 | 5484010055-6 | Regulador De Lo 3° Punto Completo 1 || 54 | 5558010489-3 | Traba Del Piston De 281mm P/Fleje De 32" 1
11 | 5404011144-4 | Chasi Completo Sch-Cr 05/05 Varillas 1 || 55 |6020310462-9 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 80mm 2
12 |5348050015-2 | Limitador Completo @51 X 25mm 2 || 56 | 6020350416-3 | Rueda Agricola W9" X 18" 2
13 | 5348050012-8 | Limitador Completo @51 X 49,5mm 2 || 57 | 6020310396-7 | Neumdtico 10.5/80-18 (10 Telas) Super Flotation(I1) 2
14 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 2 || 58 | 6020055650-2 | Camara P/Neumético 10.5/80-18(10 E 12 Telas) Super Flotation(I1) Valvula Tr15 2
15 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 2 || 59 | 5484010057-2 | Regulador Izquierda Del Cabezal 1
16 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 9 || 60 | 5132010010-4 | Catraca Completa Do Regulador Do 3°punto 1
17 16020390301-7 | Traba C/Argola 5,75 X 50mm 4 || 61 5232010519-6 | Eje De La Catraca Del Regulador De 3° Punto De Enganche 1
18 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 14 || 62 | 5484010056-4 | Regulador De Lo Cabezal 1
19 |6020015973-2 | Abrazadera de Chapa 2 || 63 |6020310473-4 | Perno Elastico Pesado @10 X 100mm (Seeger Reno 701.229) 1
20 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455) 4 || 64 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2
21 16020010723-6 | Abrazadera 6 || 65 |5024010231-2 | Arandela Lisa De @39,5 X #66,5 X 3,00mm(Zincado) 1
22 1 6020390296-7 | Traba Nma - Tipo "R" De 82,0 X 59mm 1 || 66 | 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1
23 1 6020310078-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5" 16F Unf1A Gr5 Rp 4 || 67 | 5024010147-2 | Arandela Lisa De @33 X @81 X 12,50mm 1
24 | 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 61mm 2 || 68 | 6020390317-3 | Traba C/Argola @3/8" X 50mm 1
25 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 28 || 69 | 5432010992-5 | Perno De @1.1/4”X 250,5mm 1
26 | 6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 28 || 70 | 55520101780 | Tubo De 326,8 X @32 X 600mm 1
27 160203100569 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp (Recartilhado)(Fosfatizado) 24 || 71 1 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1
28 | 5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 6 || 72 | 5530060001-7 | Soporte Menor De Las Mangueras 1
29 | 5530017617-7 | Soporte del Rodado 4 || 73 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1
30 | 5044010111-6 | Base De Fijacion Del Soporte Del Rolo 2 || 741 6020130100-1 | Grasero 1/4" 1
31 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1 || 75 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
32 16020310599-4 | Perno Cab.Francesa @1”X 53mm 2 || 76 | 6020310840-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.12,00mm 1
33 1 5024010232-0 | Arandela Lisa De 39,8 X §66,5 X 4,75mm 3 || 77 | 5080012270-5 | Buje De 35,3 X 82,55 X 70,5mm 1
34 | 5372011643-6 | Manguera @3/8" C/ 1TRF y 1TCG - 6000mm Enganche Rapido Macho 1 || 78 | 5080012268-3 | Buje De @35,3 X #82,55 X 41,5mm 1
35 1 6020310296-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr5 Rp 3 || 79 | 5080012269-1| Buje De @35,3 X 88,9 X 86,5mm 1
36 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 2 || 80 |5080012271-3 | Buje De 35,3 X 88,9 X 41,5mm 1
37 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 6 || 81|6020230473-0 Eslinga de cadena Gr8 Con Enlace #10mm 1
38 | 5372011641-0 | Manguera #3/8" (/2T(G - 4500mm 1 || 82 /6020395085-6 | Traba Nma - Tipo “R” De @5,00 X 102mm 1
39 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 4 || 83 15192010064-7 | Cadena Pulida Retorcida De @5,5mm 235mm Completo 1
40 | 5558010490-7 | Traba Del Piston De 281mm P/Fleje De #41,27mm 1 Opcional
41 | 5040120971-6  Barra De 2.1/2" X 5/8" X 140mm 2 ||*84|5084010353-3 | Barra de Tiro Alongado 1
42 | 5372011642-8 | Manguera @#3/8” C/ 1TRF y 17CG - 5500mm Enganche Rapido Macho 1 |[*85] 5484010050-5 | Requlador de la Barra de Tiro Alargada 1

2




Catalogo de Partes >> BALDAN

 SCB-CR 7 Flejes

*Itens 1y 74 - Ver pagina 8
* [tem 2 - Ver pagina 9
*Itens 3y 4 -Ver pdgina 11
*|tem 5 - Ver pagina 12
*Itens 6y 7 - Ver pagina 13
*|tem 8 - Ver pagina 14
*|tem 75 - Ver pagina 10

SCB04322A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla SCB-CR 7 Flejes

E Codigo Descripcion del producto E Codigo Descripcion del producto

44 | 5040120971-6 | Barra De 2.1/2" X 5/8" X 140mm

45 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial

46 |6020311103-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5" 10F Unc1A Gr5 Rp

47 |5498010242-7 | Rueda 18" X 9" Montada Con Llantas 10.5/80-18 (10 Telas) Super Flotation (I1)
48 | 5530017617-7 | Soporte del Rodado

49 |1 6020310599-4 | Perno Cab.Francesa @1”X 53mm

50 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm
51 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm

52 |5530011041-9 | Soporte De Fijacion Del Rollo

53 |5530011503-8 | Soporte Del Rolo

54 |5404011143-6 | Chasi Completo

55 | 5484010055-6 | Regulador De Lo 3° Punto Completo

56 | 5484010056-4 | Regulador De Lo Cabezal

57 | 5484010057-2 | Regulador Izquierda Del Cabezal

58 | 5132010010-4 | Catraca Completa Do Regulador Do 3°punto

59 |5232010519-6 | Eje De La Catraca Del Regulador De 3° Punto De Enganche
60 | 6020310473-4 | Perno Elastico Pesado @10 X 100mm (Seeger Reno 701.229)
61 |6020130108-7 | Grasero 1/8"

62 | 6020055650-2 | Camara P/Neumético 10.5/80-18(10 E 12 Telas) Super Flotation(I1) Valvula Tr15
60203103967 | Neumatico 10.5/80-18 (10 Telas) Super Flotation(I1)

64 | 6020350416-3 | Rueda Agricola W9" X 18"

65 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

66 | 5552010178-0 | Tubo De 26,8 X @32 X 600mm

67 | 5432010992-5 | Perno De @1.1/4"X 250,5mm

68 | 5024010147-2 | Arandela Lisa De @33 X 81 X 12,50mm

69 | 6020390317-3 | Traba C/Argola @3/8" X 50mm

70 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
71 | 5530060001-7 | Soporte Menor De Las Mangueras

72 | 5024010231-2 | Arandela Lisa De #39,5 X §66,5 X 3,00mm(Zincado)

73 1 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico)

74 | 6020130100-1 | Grasero 1/4"

75 | 6020310840-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.12,00mm
76 | 60203100542 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt

77 1 60203950856 | Traba Nma - Tipo “R” De 35,00 X 102mm

78 | 5192010064-7 | Cadena Pulida Retorcida De @5,5mm 235mm Completo

79 | 6020230473-0 | Linga De Corrente Gr8 Con Enlace @10mm

80 | 5080012271-3 | Buje De #35,3 X #88,9 X 41,5mm

81 | 5080012269-1| Buje De #35,3 X 88,9 X 86,5mm

82 15080012268-3 | Buje De #35,3 X #82,55 X 41,5mm

*1 | 5084010354-1 | Barra de Tiro Completo

*2 | 5124010304-8 | Carrito Del Disco Cortador @26" Sin Ditribuidor

*3 15232012300-3 | Eje del Rodado

*4 |5204010333-3 | Maza Completo De La Rueda

*5 1 5326010500-7 | Fleje Subsoladora Completa C/Abracadeira

*6 | 6020055920-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @3.1/2" X 282mm(Curso) X 580mm(Cerrado)
*7 16020055763-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @4" X 287mm(Curso) X 575mm(Cerrado)

*8 15502010123-6 | Rodillo Desterronador 1600mm (Grasa)

9 | 6020250726-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 5400mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
10 |5372011086-1 | Manguera 3/8" X 6400mm C/ 1Tcg Y 1Trf

11 1 6020010723-6 | Abrazadera

12 |1 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones

13 16020130108-7 | Grasero 1/8"

14 | 6020310080-1 | Tornillo Cab.Francesa 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt

15 |1 6020390296-7 | Traba Nma - Tipo "R" De #2,0 X 59mm

16 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80mm (455)

17 | 5348050012-8 | Limitador Completo @51 X 49,5mm

18 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

19 | 6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm

20 | 6020310056-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp (Recartilhado)(Fosfatizado)
21 1 60203102960 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr5 Rp

22 | 5432010156-8 | Perno De Enganche

23 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

24 1 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

25 | 5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado)

26 | 5024010232-0 | Arandela Lisa De #39,8 X 066,5 X 4,75mm

27 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo

28 | 5558010490-7 | Traba Del Piston De 281mm P/Fleje De @41,27mm

29 | 5372011085-3 | Manguera @3/8" X 6000mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho

30 | 5348050015-2 | Limitador Completo @51 X 25mm

31 | 5558010489-3 | Traba Del Piston De 281mm P/Fleje De @2"

32 1 6020310839-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.8,00mm
33 16020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial

34 1 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50mm

35 | 5432011073-7 | Perno De @1.1/4" X 210mm

36 | 6020250348-1 | Resorte Helicoidal @31 X @50 X 290mm

37 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo

38 | 6020310596-0 | Perno Cab.Francesa @1”X 90mm

39 1 6020310591-9 | Perno §30,53 X 98mm

_u_u_u_u_u_n_n_u_u_ud_nd_\_\_\_\_\NNNN_\_\_\_\_\_\_\p.J;ogog.;;J;Nmoo.;;Todos

40 | 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa 9,8 X 61mm Opcional
411 6020310462-9 | Perno Cab.Francesa 09,8 X 80mm 83 | 5084010353-3 | Barra de Tiro Alargada 1
42 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 84 | 5484010050-5 | Requlador de la Barra de Tiro Alargada 1

— N NN W
-J>NNNNcoN.J;N—-NN—-N—-—thO\o.pw.p_h_hNN.:;_nNoo_.co_._.N_nd\‘_\_\\‘_\Todos
<
w

43 |1 5044010111-6 | Base De Fijacién Del Soporte Del Rolo

SCB04322A




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Barra deTiro de Enganche Completa

Item

Codigo Descripcion del producto

5084010356-8 | Barra de Tiro Sch

5080010489-8 | Buje Del Cabezal Subsolador
5024010384-0 | Arandela Lisa De @53 X @4" X 12,50mm
5024010383-1 | Arandela Lisa De 064,5 X 34" X 12,50mm
6020050120-1 | Contraperno 1/4" X 3"

6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2"
5024010217-7 | Arandela Lisa De @39 X @68 X 12,00mm
5432010815-5 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 190mm C/Traba
5456010077-1 | Tuerca De Engache Del Enganche
5252010113-6 | Enganche Externo Del Enganche
5332010130-8 | Enganche

O 00 N O L1 B W N =

S
o 4 4o o oo o = [ Todos

—
=

Item

Codigo Descripcion del producto

5084010355-0 | Barra de Tiro

5024010383-1 | Arandela Lisa De #64,5 X @#4" X 12,50mm
5456010077-1 | Tuerca De Engache Del Enganche
5332010130-8 | Enganche

5252010113-6 | Enganche Externo Del Enganche
5432010815-5 | Perno Cabeza Cuadrada #37,5 X 190mm (/Traba
5024010384-0 | Arandela Lisa De @53 X @4" X 12,50mm
5024010217-7 | Arandela Lisa De @39 X @68 X 12,00mm
6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2"
6020050120-1 | Contraperno 1/4" X 3"

5080010489-8 | Buje Del Cabezal Subsolador

O 0 N O LA W N =

=
o

_._\_\_._._\_._n_\_\_.Todos

—_
=

SCB04322A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito del Disco Cortador

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
C/ Abrazadera
S/ Abrazadera

*
—_

5204010298-1 | Maza Del Disco Cortador Completo
5232010645-1 | Eje Del Disco De Corte

5530011009-5 | Soporte Del Carrito

5530011050-8 | Soporte De Fijacion Del Disco De Corte
5530011051-6 | Soporte Del Disco De Corte
5558050004-7 | Traba De La Tuerca Del Eje
5566010106-2 | Varilla Del Resorte

6010600536-5 | Buje del Resorte

6010601685-5 | Abrazadera Del Carrito De Lo Disco De Corte 2
10 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

12 | 6020130100-1 | Grasero 1/4"

13 [6020250480-1 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 320Mm

14 16020310025-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 7" 16F Unf1A Gr5 Rp

15 [6020310947-7 | Tornillo Allen C/CM14 x 2 x 80mm (1.12.9 RP

16 [6020010123-8 | Arandela De Presion M14 Media

17 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

18 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
19 | 6020310786-5 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.15,00Mm 2
19 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2
20 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm

21 [6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50Mm
22 | 6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta

23 [6020311063-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 5" 12F W Gr5 Rp

24 16020311117-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 8" 10F Unc1A Gr5 Rp

25 | 5024010386-6 | Arandela Lisa De @51 X @98 X 4,75Mm

26 | 5080010491-0 | Buje De Fijacion Del Eje

27 |5080010492-8 | Buje Interna Del Soporte

28 | 5080010493-6 | Buje Interna Del Varilla Del Resorte

29 | 6020310455-6 | Tuerca Sextavada M14 X 2,00 Ma CI8 Ch.22Mm Alt.11,00Mm

O 00 N O U1 AW N
—_ e N = e e

_
—_

N = = —a A a2 W o W

_ ek m m NN =, NN

* Item 1-Ver pagina 10

SCB04322A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

 Maza del Disco Cortador Completo

51
"

Item

Codigo Descripcion del producto

2869437342-0 | Disco Plano Liso 26" X 6,00 Ag Rd 105,5Mm + 6Ag Rd 9/16" D=170Mm Doble Afiladura
5284010027-8 | Brida Del Disco Cortador

5080010298-4 | Buje Menor Del Disco De Corte

6020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
5204010224-8 | Maza Del Disco Cortador

5204010222-1 | Maza Disco Cortador

6020350264-0 | Retenedor @45,00 X 362,00 X 10,00Mm

5538010192-0 | Tapa De La Maza

6020350115-6 | Rodamiento Rigido De Esfera 6307

6020310099-2 | Tornillo Allen C/C 1/4" X 1/2" 20F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado)
5538010191-1| Tapa Menor De La Maza

5232010321-5 | Eje De La Maza

6020130108-7 | Grasero 1/8"

O 00 N O L1 B W N =

gy
A W N = o

— D DN =N = = o o o~ — —Todos

—_
wv

Item

Codigo Descripcion del producto

5484010052-1 | Regulador Izquierdo

5484010051-3 | Regulador Derecho

5232010643-5 | Eje del Regulador del 3er Punto de Enganche
6020130108-7 | Grasero 1/8"

5232010644-3 | Eje Del Regulador

5132010010-4 | Catraca Completa Do Regulador Do 3°punto

6020310473-4 | Perno Elastico Pesado @10 X 100Mm (Seeger Reno 701.229)

- = =~ = = = Todos

R B = R B e O

SCB04322A n



>> BALDAN

« Eje del Rodado

SCB04322A

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 0 N O L1 AW N =

_ m a
w N = o

6020310998-1
6020310816-0
6020310814-4
5558210007-0
5024010417-0
6020350201-2
6020350007-9
5232010769-5
5204010133-0
5096010009-0
5080010587-8
5080010144-9
6020130108-7

Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00mm
Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00mm
Traba "L" Del Eje

Arandela De Apoyo Del Eje

Retenedor 340,00 X #62,00 X 12,00mm

Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

Eje De La Maza

Maza De La Rueda

Tapa De La Maza

Buje De Apoyo Del Eje

Buje De Apoyo

Grasero 1/8"

SN =2 N = = s N = N o o | Todos




Catalogo de Partes >> BALDAN

* Fleje Subsoladora Completa

Codigo Descricao do Produto

6020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt
6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial
6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
5080012089-3 | Buje De Bronce De @25,4 X @35 X 50Mm

6020311233-8 | Tornillo Allen S/C 1/4" X 3/8" 20F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado)
5024010093-0 | Arandela Lisa De @33,5 X #52,5 X 3,00mm
5024010557-5 | Arandela Especial de la Fleje

6010601684-7 | Abrazadera De Fijacion De La Fleje

6020310556-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 7.1/2" 12F Unf1A Gr5 Rp

10 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial

11 | 6020310782-2 | Tuerca Sextavada 1" 12F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,50mm
12 | 6020310237-5 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 3" 12F Gr2 Rp

13 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
14 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

15 | 5432090298-6 | Perno Liso De #1.1/4" X 164mm

16 | 5432090309-5 | Perno Liso De #1.1/4" X 200mm

17 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm
18 | 5326010499-0 | Fleje Subsoladora Mayor

19 | 5530018979-1 | Soporte De Desarme De La Resorte

20 | 6020250393-7 | Resorte Da Fleje @57,8 X 0108,6 X 340mm Alambre=@25,4mm
21 | 5248010015-8 | Apoyo Del Resorte Con Guia 70mm

22 | 5432010063-4 | Perno Liso De #1.3/4" X 230mm

23 | 5432010926-7 | Perno Cabeza Redonda @1" X 100mm

24 | 6020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2"

25 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

26 | 6020130100-1 | Grasero 1/4"

27 | 5558010029-4 | Traba Completa Del Perno

28 | 5054010003-6 | Punta De La Fleje Subsoladora(76 X 11mm)

28 | 6010601422-4 | Punta De La Fleje Subsoladora

29 | 6020310252-9 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 2.1/4" 12F Gr2 Rp

30 | 5530010542-3 | Soporte De Escape

31 | 5530011045-1 | Soporte De Fijacion De La Fleje

32 | 5566010369-3 | Varilla Completo

33 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

wvVoo N wN = |tem

OV e e A N = e e e e e N L S W W N AUV AN DN = = - Todos

Opcional

28

SCB04322A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cilindro Hidraulico . IR
&| (Codigo Descripcion del producto s g 2
= =& g
1 |5144010241-0 | Camisa“CONJUNTO” de @88,9 (3.1/2") x 455mm 1
1 16020058060-8 | Camisa "Conjunto” @101,6(4") X @115 X 467Mm 1
2 |5326011760-9 | Varilla @41,27 (1.5/8”) x 497,5mm Completa 1
2 | 6020150062-4 | Vastago @50,80(2") X 440,6Mm 1
3 15152010010-9 | Conexion 341,68 X 388,70 X 66MM 1
3 16020058063-2 | Conexion Del Cilindro 1
4 15236010003-0 | Embolo Del Piston @26,72 X 388,30 X 55Mm 1
4 1 6020090668-6 | Embolo R1.1/4" UnfX @101 X 54Mm 1
5 | 5456050001-0 | Tuerca Del Cilindro 1
5 16020312111-6 | Tuerca Cilindro @4.1/2" 12F(Piston) 1
6 | 5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X 344,5 X 4,75Mm 1
7 | 6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm 1
7 16020310795-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00Mm 1
8 | 6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt) 2
Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar 9 | 6020190067-3 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/2" 1
" 9 16020190071-1 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 2" X 4" 1

en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del
fabricante y la fecha de fabricacién del cilindro.

SCB04322A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Rodillo Desterronador Completo I
- o g n|~
2| Codigo Descripcion del producto "5 E, gl

K
1 |5502010077-9 | Rodillo Desterroador 2500mm 1
1 15502010098-1 | Rodillo Desterronador 1600mm 1
*2 15368010424-3 | Cojinete Dir/Esq Cpl Aceite De 245Mm S/Proteccion P/Eje #1.1/2" 2
*2 1 5368010426-0 | Cojinete Dir/Esq Cpl Grasa De 245Mm S/Proteccion P/Eje 31.1/2" 2
3 | 5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8" 2
4 15024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 4
5 16020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 4
6 |6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 2
7 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 4
8 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 4
9 |5530018049-8 | Soporte del Rodillo Central 1
9 |5530017310-0 | Soporte del Rodillo 1600mm 1
10 | 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 @34,00 X 860,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A) 2
*Item 2
Cojinete Radial Aceite - Ver pagina 14
Cojinete con Grasa - Ver pagina 15
o0 . w
e COJlnete con Acelte E Codigo Descripcion del producto "E
1 |5368010077-9 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite S/Proteccién 1
2 16020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64" 3
3 15538010031-1 | Tapa Del Cojinete 1
4 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4
5 16020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 4
6 | 5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
7 16020010472-5 | Arandela 1199(Joinseal)-1002(Arca) 2
8 16020350291-8 | Retenedor @49,00 X 376,00 X 17,50Mm 2
9 1 6020350054-0 | Rodamiento 30210 2
10 |5232030102-5 | Eje Del Cojinete 1

SCB04322A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

L] w
¢ COJInete con Grasa 5 Codigo Descripcion del producto '§
— -

1 |5368010079-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccion 1

2 | 6020350236-5 | Retenedor @49,00 X 376,10 X 17,50Mm 2

3 | 6020350054-0 | Rodamiento 30210 2

4 |5232030102-5 | Eje Del Cojinete 1

5 16020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64" 3

6 |5538010031-1 | Tapa Del Cojinete 1

7 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4

8 16020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 4

9 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2

SCB04322A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Calcomanias

Descripcion del producto

Item

Codigo

Todos
SCB-CR 05 Flejes
SCB-CR 07 Flejes

N

6020070503-6 | Calcomania Scb-Cr De 1000 X 100Mm
6020070501-0 | Calcomania Scb-Cr(70X370Mm)

6020070502-8 | Calcomania Baldan Sugar Cane Line De 370 X 70Mm
5206010008-0 | Calconania Baldan Medio(70 X 395Mm)

B W N =

SCBcR > >> BALDAN

Item 1

SCBcr > > BALDAN

Itens3y4

Item 2

SCB04322A n






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cojinete con Grasa
	Cojinete con Aceite
	Rodillo Desterronador Completo
	Cilindro Hidráulico
	Fleje Subsoladora Completa
	Eje del Rodado
	Regulador de la Barra de Tiro Alargada
	Maza del Disco Cortador Completo
	Carrito del Disco Cortador
	Barra de Tiro de Enganche Alargada Completa (Opcional)
	Barra de Tiro de Enganche Completa
	Tabla SCB-CR 7 Flejes
	SCB-CR 7 Flejes
	Tabla SCB-CR 5 Flejes
	SCB-CR 5 Flejes

